
Published on Urząd Miejski w Świeciu (https://www.archiwum.swiecie.eu)

Strona główna > Posadź drzewo i pomóż złagodzić zmiany klimatu!

Posadź drzewo i pomóż złagodzić zmiany 
klimatu!
17 października 2019

https://www.archiwum.swiecie.eu
https://www.archiwum.swiecie.eu/pl


[1]

Gmina Świecie weźmie udział w tegorocznej akcji Grupy Mondi 
#EuropeanPaperBagDay   Ḁ倀漀猀愀搁稀 drzewo i pomóż złagodzić zmiany klimatu! ᴀ⸀ W 
ramach współpracy dnia 18 października  2019r., Gmina posadzi przekazane przez 
Mondi Świecie S.A. sadzonki drzew.  Ten doroczny dzień i strona 
www.paperbagday.eu
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[2] są dedykowane podnoszeniu świadomości na temat toreb papierowych jako 
zrównoważonego i efektywnego opakowania obecnie i w przyszłości. W 2019 roku  
obchodzimy  2-gi  Europejski  Dzień  Torby  Papierowej. Jest  to  inicjatywa  
platformy    Ḁ吀栀攀  Paper Bag  ᰀⰀꀀ  która skupia wiodących europejskich producentów 
papieru kraft i worków papierowych. Jako producent opakowań i papieru oraz 
członek platformy, Mondi także  bierze  udział  w  tych  obchodach. Mondi Świecie 
S.A., przygotowało dedykowaną kampanię w mediach społecznościowych w celu 
promocji tego specjalnego dnia. Prosimy o obejrzenie filmu na stronie 
https://www.paperbagday.eu/paper-bags/ [2] i poznanie dziewięciu zaskakujących 
faktów o torbach papierowych oraz ich znaczącym wkładzie w łagodzenie zmian 
klimatu. 
Naturalny i odnawialny zasób
•    drewnopochodne
•    stale-rosnący surowiec

Z lasów o zrównoważonej gospodarce leśnej
•    ciągłe sadzenie drzew: w ciągu ostatnich 25 lat powierzchnia leśna zwiększyła 
się o 17,5 miliona ha. To prawie połowa obszaru Włoch. 
•    utrzymuje bioróżnorodność i ekosystemy 
•    stanowi naturalne środowisko dla fauny i flory, zapewnia tereny rekreacyjne 
oraz miejsca pracy  

Efektywne wobec zmian klimatu  
•    drzewa działają jak zielone płuca 
•    średnio-roczna sekwestracja węgla w europejskich lasach rekompensuje 
emisje generowane przez kraj taki jak Niemcy 
•    CO2  magazynowany w włóknie drzewnym pozostaje w torbach papierowych

W 100% biodegradowalne
•    ulegają rozkładowi w ciągu 2-5 miesięcy 
•    bez szkody dla środowiska

W 100% nadające się do recyclingu   
•    wskaźnik recyclingu w Europie na poziomie 72,3 % 
•    recycling zmniejsza emisje 
•    przyczynia się do łagodzenia zmian klimatu

Torby papierowe mają znaczący wkład w walce ze zmianami klimatu. 
Pomagają zmniejszać ilość odpadów plastikowych 
•    alternatywa dla reklamówek 
•    brak śmieci plastikowych 
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•    brak mikrodrobin plastiku

Niezawodny towarzysz zakupów 
•    nośność do 12 kg 
•    jednolite standardy testów wskazują na nośność i objętość torby
•    są wielokrotnego użytku

Demonstrują zaangażowanie na rzecz ochrony środowiska 
•    zgodne ze zrównoważonym stylem życia konsumenta 
•    wyrażają zaangażowanie marki na rzecz ochrony środowiska

Atrakcyjne dla konsumentów 
•    80% uważa, że nadruk marki na papierze jest bardziej przyjemny i atrakcyjny 
•    86% raczej wybrałoby torby papierowe

Adres źródłowy: https://www.archiwum.swiecie.eu/pl/news/posad%C5%BA-drzewo-i-
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